
Det, vi har brug for i 2016:
Alexander  Hamiltons
principper og LaRouches Fire
Økonomiske Love
Leder fra LaRouchePAC, 17. oktober, 2016 – Den amerikanske
præsidentvalgkamps fornedrede tilstand ligger som en tung sten
og tynger brystet af, ikke alene det amerikanske folk, men af
verden  som  helhed.  Amerikanere  rapporterer,  at  de  har
»valgstres«  i  sådanne  ekstreme  grader,  som  ellers  kun
forårsages af de værste tilfælde af økonomisk kollaps og krig.

Medierne, med al deres »meningsløse støj og voldsomme fagter«,
demoraliserer bevidst amerikanere med hensyn til deres lands
fremtid. De driver med fuldt overlæg deres repræsentanter til
at  skjule  sig  i  dybe,  partiske  rævegrave  –  de  samme
repræsentanter, der, for blot lidt over en måned siden, var i
stand  til  at  forenes  i  en  stor  sejr  over  saudisk/britisk
støtte til islamisk terrorisme og nedkæmpe præsident Obamas
forsøg  på  at  blokere  eller  nedlægge  veto  imod  Loven  om
Juridisk Retfærdighed mod Sponsorer af Terrorisme, JASTA.

Det,  som  nationen  og  verden  har  brug  for,  er  at  »vælge
principper«:  Alexander  Hamiltons  økonomiske  principper,  på
hvilke denne nation blev grundlagt.

Hamiltons økonomiske principper er på ny givet udtryk i Lyndon
LaRouches, fra 2014 og fremefter udviklede, »Fire Love til
USA’s Redning«. De udtrykker naturlig lov, anvendt på økonomi.

Dette er i realiteten et internationalt spørgsmål; verden må
nødvendigvis  vedtage  Hamiltons  arbejder,  og  LaRouches  Fire
Love,  sådan,  som  Kina  er  begyndt  at  demonstrere.  De
transatlantiske  landes  forskellige  »Deutsche  Banker«,
billedligt talt, er klar til at sprænge det Londoncentrerede
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finanssystem  gennem  en  nedsmeltning,  og  til  at  sprede  en
fattigdom, værre end den, krakket i 2008 var skyld i. Truslen
om kollaps fører nu til trusler, der kommer fra Obama og
briterne, om krig med Rusland.

Det,  som  vil  være  i  stand  til  at  forhindre  dette,  er
genoprettelsen af økonomisk fremskridt og produktivitet i hele
verden. Det var, hvad Alexander Hamiltons principper – på
enestående vis – udrettede lige fra USA’s grundlæggelse. Som
USA’s første præsident George Washington i et brev fra 1793
bemærkede, så syntes virkningen af Hamiltons politik »at være
et  mirakel«,  der  løftede  de  nye  Forenede  Stater  ud  af
bankerotten  og  til  hastig  investering  og  vækst.

Nu anvender LaRouches Fire Love atter Hamiltons principper.

Amerikanske borgere bør indskrive Lyndon LaRouches navn på
stemmesedlen  ved  præsidentvalget  for  genvedtagelsen  af
Alexander  Hamiltons  økonomiske  principper  således,  som
LaRouche på ny har udlagt dem.

»Jeg indskriver LaRouche og Alexander Hamilton; lad os få
nationen til at vælge de rigtige principper« vil skære igennem
de af rædsel slåede spørgsmål, amerikanere stiller hinanden
med hensyn til den forestående valgdag. Den eneste mulighed,
som  USA,  og  verden,  har  for  at  overleve,  frembydes  af
Hamiltons principper, som disse udlægges af LaRouches Fire
Love. Så træf da beslutning om fremtiden.

»Det er ikke livets formål at leve,
så længe man kan.

Det er livets formål at skabe en
fremtid for menneskeheden.«



Lyndon LaRouche – maj, 2015.


